
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка) та для індивідуального садівництва на території Верхньодніпровської 

міської ради, та надання земельних ділянок безоплатно у власність громадянам»

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.ст. 12, 79-1, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу України, ЗУ «Про землеустрій», 
пп. 5, п. 27, розділу X Земельного кодексу України, в редакції Закону України № 2698-ІХ 
від 19.10.2022 року, розглянувши заяви громадян про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та надання їх безоплатно у 
власність на території Верхньодніпровської міської ради, надано документацію із 
землеустрою, Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка) на території Верхньодніпровської міської ради, та надати земельні ділянки 
безоплатно у власність громадянам, згідно Додатку.

2. Рекомендувати громадянам, звернутися до органів що проводять реєстрацію 
права власності на земельні ділянки в порядку встановленому чинним законодавством 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

4. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних
зксу Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток

до рішення сесії Верхньодніпровської міської ради 
від / ,? £> року

№ 
п/п

Прізвище, ім'я 
по батькові 

Індентифікаційни 
й номер

Місце знаходження земельної 
ділянки кадастровий номер 

земельної ділянки

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки, 

га

Цільове призначення земельної 
ділянки

1 2 3 4 5

1

Руденко
Володимир
Кирилович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Музична, 7 

1221010100:06:005:0008
0,0599

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

2

Губанова 
Ольга 
Анатоліївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Барвінкова, 12 

1221010100:46:001:0055
0,0619

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

3

Атоян
Ніна
Володимирівна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Лірична, 70 

1221010100:06:010:0009
0,0653

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

4

Богач
Аліна 
Олегівна

м. Верхньодніпровськ, 
пров. Подольський, 9/1 
1221010100:03:002:0091

0,0326

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

5

Алєксєєва 
Надія
Г еоргіївна

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Литвинівський, 7 

1221010100:14:005:0018
0,1000

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

6

Степанов 
Віктор 
Олександрович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Тернова, 7 

1221010100:13:004:0014
0,0764

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

7

Січова
Тетяна 
Анатоліївна

м. Верхньодніпровськ, 
вул. Сахарова, 9/2 

1221010100:41:005:0018
0,0584

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

8

Міняйло 
Аліна 
Віталіївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Мостова, 14/2 

1221010100:37:004:0025
0,0524

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01



9

Демидова 
Ольга 
Йосипівна

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Терновий, 12 
1221010100:13:004:0012

0,1000

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

10

Марченко
Наталія
Іванівна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Кам'янська, 192 
1221010100:32:004:0045

0,0625

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

11

Рекунов 
Олександр 
Олександрович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Пожежна, 21 

1221010100:21:007:0005
0,0606

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

12

Ведмеденко 
Іван 
Володимирович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Косенка, 89 

1221010100:32:003:0035
0,0595

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

13

Зайцева 
Раїса 
Миколаївна

м, Верхньодніпровськ, 
вулиця Авраменка, 21-А/1 

1221010100:01:007:0020
0,0373

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ-02.01

14

Коваленко 
Михайло 
Віталійович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Наукова, 27 

1221010100:30:003:0023
0,0653

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

15

Малина
Олександр
Олександрович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Косенка, 126 

1221010100:32:002:0046
0,0592

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

16

Віскревенко 
Анатолій 
Анатолійович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Європейська, 89 
1221010100:15:003:0016

0,1000

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

17

Копича 
Валентина 
Миколаївна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Лірична, 36 

1221010100:06:009:0007
0,0498

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

18

Майоренко 
Андрій 
Сергійович

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Терновий, 9 

1221010100:13:005:0012
0,0672

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01



19

Єрмакова 
Алла
Володимирівна

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Дніпровська, 97 
1221010100:23:004:0013

0,0728

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

20

Медведєв
Ян
Анатолійович

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Нагірний, 7 

1221010100:09:006:0003
0,0587

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

21

Сухоруков 
Анатолій 
Миколайович

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Яблунева, 126/2 
1221010100:25:001:0016

0,1000

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

22

Козлова 
Тетяна 
Іванівна 
(1/2 частка)

Олійник 
Костянтин 
Іванович 
(1/2 частка)

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Корольова, 37 

1221010100:13:006:0035
0,0464

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

23

Калюжна 
Тетяна 
Сергіївна 
(1/2 частка)

Калюжний 
Роман 
Вікторович 
(1/2 частка)

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Машинобудівників, 28 

1221010100:12:003:0027
0,0798

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

24

Васьова
Наталія 
Костянтинівна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Робоча, 28 

1221055400:02:002:0141
0,0710

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

25

Серневич 
Тетяна 
Леонідівна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Сошинівська, 6-А 

121055400:02:004:0035
0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

26

Пантелєєва
Тетяна 
Іванівна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Виноградна, 22 
1221055400:02:002:0314

0,1275

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01



27

Павлюк 
Людмила 
Олексіївна

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Лесі Українки, 2 
1221055800:03:002:0385

0,1309

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

28

Лошук 
Ольга
Олександрівна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Богдана 

Хмельницького, 10 
1221055400:02:001:0098

0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

29

Клімов 
Юрій 
Сергійович

с-ще Дніпровське, 
вулиця Козацька, 8 

1221055400:02:002:0310
0,0754

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

ЗО

Король 
Лариса 
Трохимівна

с-ще Дніпровське, 
вулиця Мальовнича, 3 

1221055400:02:003:0256
0,1272

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

31

Єфімчук 
Андрій 
Сергійович

с. Бородаївка, 
вулиця Шкільна, 1 а 

1221082200:03:001:0299
0,2203

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

32

Сердюк 
Валентина 
Григорівна

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Троїцька, 21 

1221055800:03:003:0242
0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

33

Павленко 
Лариса 
Василівна

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Тернова, 28 

1221055800:03:002:0394
0,0787

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

34

Міняйло 
Валентина 
Анатоліївна

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Робітнича, 19 

1221055800:03:003:0328
0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

35

Шашкін 
Олександр 
Іванович

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Лісна, 60 

1221055800:03:002:0395
0,0869

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

36

Колеснік 
Анатолій 
Миколайович

с. Бородаївка, 
вулиця Тиха, 27 

1221082200:03:001:0392
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01



37

Маловічко
Дмитро 
Сергійович

с. Правобережне, 
вулиця Центральна, 19 
1221082200:02:001:0314

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

38

Г обіньш 
Максим 
Валерійович

с. Боровківка, 
вулиця Героя України 

Євгена Глоби, 19 
1221081800:05:003:0032

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

39

Артем 
Марія 
Михайлівна

с. Павло-Григорівка, 
вулиця Лісова, 41 

1221081800:03:001:0072
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

40

Грабовецький 
Павло 
Леонідович

с. Вільні Хутори, 
вулиця Нагорянка, 52 

1221081800:01:001:0002
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ-02.01

41

Страшко 
Лідія 
Ільсурівна

с. Заріччя, 
вулиця Центральна, 20 
1221085500:07:002:0027

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

42

Прошин 
Євген 
Іванович

с. Бородаївські Хутори, 
вулиця Центральна, 45 
1221085500:05:005:0008

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ-02.01

43

Шматко 
Юлія 
Анатоліївна

с. Ганнівка, 
вулиця Чхаїдзе, 26 

1221081000:04:001:0087
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

44

Шкарупа 
Олексій 
Микитович

с. Дніпровокам'янка, 
вулиця Овчарова, 11 

1221084400:02:001:0279
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ-02.01

45

Куценко 
Ольга 
Сергіївна 
(1/2 частка)

Авраменко 
Станіслав 
Сергійович 
(1/2 частка)

с. Домоткань, 
вулиця Приморська, 16 
1221085500:02:001:0230

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01



46

Машарова 
Людмила 
Василівна 
(2/3 частка)

Кирпа 
Антоніна 
Василівна 
(1/3 частка)

с. Домоткань, 
вулиця Українська, 10 

1221085500:02:004:0059
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

47

Третяк 
Марина 
Андріївна

с. Бородаївські Хутори, 
вулиця Центральна, 35 
1221085500:05:005:0011

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

48

Лан 
Лідія 
Іванівна

с. Домоткань, 
вулиця Приморська, 8 

1221085500:02:001:0231
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ-02.01

49

Бойко
Віталій
Володимирович

с. Домоткань, 
вулиця Приморська, 9 

1221085500:02:001:0222
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

50

Єфремов 
Олег 
Григорович

с. Богодарівка, 
вулиця Богодарівка, 2 

1221087500:04:002:0058
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ-02.01

51

Попович 
Сергій 
Анатолійович

с. Підлужжя, 
вулиця Сонячна, 152 

1221087500:05:001:0384
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

52

Міняйло 
Людмила 
Вікторівна

с. Пушкарівка, 
вулиця Світанкова, 27 

1221087700:02:006:0107
0,1631

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

53

Романюха 
Ірина 
Вікторівна

с. Пушкарівка, 
вулиця Гоголя, 16 а 

1221087700:02:002:0063
0,1132

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

54

Г ордієнко 
Віра 
Михайлівна

с. Пушкарівка, 
вулиця Весняна, 2а 

1221087700:02:006:0105
0,0632

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ-02.01



55

Томчук 
Євгеній
Анатолійович

/■* ґ*

с. Мишурин Ріг, 
вулиця Приозерна, 71 

1221087000:02:059:0011
0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

56

Зінченко 
Ірина 
Сергіївна

с. Мишурин Ріг, 
вулиця Центральна, 66 
1221087000:02:033:0015

0,2077

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

57

Бублей 
Людмила 
Федорівна

с. Мишурин Ріг, 
вулиця Центральна, 13 
1221087000:02:038:0026

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

58

Сягайло 
Сергій 
Анатолійович

Дніпропетровська область, 
Кам'янський район, 

с/т "Здоров'я", 
Верхньодніпровська міська 

територіальна громада, вулиця 
Коротка, 66 

1221085500:01:100:0084

0,0888 для індивідуального садівництва 
код КВЦПЗ-01.05

Начальник Відділу земельних відносин 
та агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ


